10/08/2023, 10:28 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/41B12787/03ADUVZwD752H9do9cQX32lIq_mbzbswKqw9UHVuW1TQHNz5hi1fRtY-XOosJD3… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO -
FUNCULTURAL

PORTARIA Nº 028/ASTEC/GAB/FUNCULTURAL/2023

Porto Velho, 20 de março de 2023.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO/ FUNCULTURAL, no
uso das atribuições que lhe confere o Decreto nº 9.007/I, de 22
de junho de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º – RATIFICAR a Portaria Nº
024/ASTEC/GAB/FUNCULTURAL/2022, publicada Diário
Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia
01/02/2023. Edição 3403.

ONDE SE LÊ:
Portaria Nº 024/ASTEC/GAB/FUNCULTURAL/2022.
Porto Velho, 23 de janeiro de 2022.

LEIA-SE:
Portaria Nº 024/ASTEC/GAB/FUNCULTURAL/2023.

Porto Velho-RO, 23 de janeiro de 2023.

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua
publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

GODOFREDO GONÇALVES NETO
Presidente da Fundação Cultural de Porto Velho
Decreto n° 9.007/I de 22 de Junho de 2022

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:41B12787

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/03/2023. Edição 3437
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/